

Per Nørret ApS
Fjordvej 44, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 28 32 18 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Thomas Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nørret ApS Fjordvej 44 Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 32 18 72
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Nørret
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.125 kr. mod -158.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.180 kr. mod -42.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.125	-158.352
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-5.000
Andre finansielle indtægter	402.694	122.518
Øvrige finansielle omkostninger	-1.769	-1.174
Resultat før skat	399.800	-42.008
Skat af årets resultat	-70.620	0
Årets resultat	329.180	-42.008
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	329.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-542.008
Disponeret i alt	329.180	-42.008

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.371	28.296
Tilgodehavender i alt	33.371	28.296
Andre værdipapirer til kursværdi	2.656.640	2.274.473
Værdipapirer i alt	2.656.640	2.274.473
Likvide beholdninger	164.816	157.539
Omsætningsaktiver i alt	2.854.827	2.460.308
Aktiver i alt	2.854.827	2.460.308

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.360.245	2.031.064
Egenkapital i alt	2.485.245	2.156.064
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	70.620	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.800	89.800
Anden gæld	209.162	214.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.962	304.244
Gældsforpligtelser i alt	369.582	304.244
Passiver i alt	2.854.827	2.460.308

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.031.064	2.156.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.180</u>	<u>329.180</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.360.244</u>	<u>2.485.244</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>2.656.640</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>343.250</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
